1

国分寺市教育委員会議事録・第３－１号

会議の種類  第２回国分寺市教育委員会臨時会

会議の日時  平成 30 年２月 13 日（火） 午後４時 30 分

会議の場所  国分寺市立教育センター ５階 教育資料室

会議の出席者

教育長            古 屋 真 宏

（教育委員）

教育長職務代理者       富 山 謙 一

委 員            髙 橋 道 子

委 員            戸 塚   晃

委 員            佐久間 博 美

（職員）

教育部長           堀 田 順 也

総合教育担当課長       本 橋 信 行

教育総務課長         新 出 尚 三

学校指導課長         松 浦 素 明

書 記            千 田 孝 一

書 記            大 嶽 みなみ

書 記            村 井 美津子

傍聴者    ０名

2

 〔開会と署名委員の指名〕

 午後４時 30 分，教育長は開会を宣し，署名委員として１番戸塚委員，２番髙橋委員を指

名した。

〔教育長等の報告〕

な し

〔議事〕

教育長 議案第４号「平成30年度市立小中学校校長の異動について」及び議案第５号「平

成30年度市立小中学校副校長の異動について」は，国分寺市教育委員会会議規則第７条に

規定する人事に関する案件でありますので，秘密会で御審議いただきたいと思います。

 秘密会開催には，国分寺市教育委員会会議規則第７条の規定により，出席委員の３分の

２以上の議決を要しますので，皆様にお諮りいたします。いかがでしょうか。

全委員 異議なし。

教育長 全員の賛成をもって，秘密会の開催は可決されました。

 国分寺市教育委員会会議規則第８条の規定により，関係者以外の方々は退室をお願いい

たします。なお，事務局は退室される方々の誘導をお願いいたします。

－秘密会－（午後４時32分～午後４時46分）

〔その他〕

な し

〔閉会〕

 午後４時 46 分，教育長は閉会を宣した。

署名委員  １ 番

       ２ 番

調製職員